מבקר המדינה נותר המוסד היחיד אשר בסמכותו לחקור את הפרשה ללא משוא פנים ולפרסם מסקנות ברורות לידיעת הציבור ונבחרי, באופן שייאפשר הסקת מסקנות נכונות. אנו קוראים לך לעשות שימוש בסמכותך זו, ולחשוף לאור היום את נבכי הסכסוך בין היועמ"ש לבין מ"מ פרקליט המדינה בהקדם.

על בקשתנו זו חלות הוראות חוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958

בברכה,

ד"ר מרדכי קידר, יו"ר "חוג הפרוספורים לחוסן מדיני וכלכלי"

מתן פלג, יו"ר תנועת "אם תרצו"

דלית סוטר, יו"ר "פורום קפה שפירא"

זיו מאור, יו"ר "האגודה לזכות הציבור לדעת"